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Studia magisterskie w zakresu zarządzania  
i marketingu na Wydziale Nauk Pedagogicznych  
i Społecznych Wyższej Szkoły Pedagogicznej  
w Zielonej Górze ukończył w 2001 r. Jest 
absolwentem Wydziału Elektrotechniki, 
Informatyki i Telekomunikacji Uniwersytetu 
Zielonogórskiego gdzie w 2003 r. uzyskał tytuł 
zawodowy inżyniera na kierunku informatyka. 
Stopień doktora nauk humanistycznych w 
zakresie pedagogiki otrzymał na Wydziale 
Pedagogiki, Socjologii i Nauk o Zdrowiu 
Uniwersytetu Zielonogórskiego w 2009 r. 

Związany z Zieloną Górą jest od 1996 r. Pracę 
rozpoczął w trakcie studiów, jako asystent 
stażysta, w 2000 r. w Zakładzie Multimedialnych 
Technologii Informacyjnych Wyższej Szkoły 
Pedagogicznej im. Tadeusza Kotarbińskiego.  
Od 2001 r. zatrudniony w Katedrze Mediów  
i Technologii Informacyjnych Uniwersytetu 
Zielonogórskiego. Obecnie pracuje jako adiunkt 
w Instytucie Pedagogiki Uniwersytetu 
Zielonogórskiego. 



Specjalizuje się w zakresie pedagogiki i edukacji 
medialnej. Jego zainteresowania naukowe 
skupiają się na problematyce i wpływie 
technologii informacyjnych na proces 
kształcenia, jej oddziaływań pedagogicznych 
oraz zagadnieniach kształcenia na odległość. 

Jest metodykiem zdalnego nauczania.  
Od 2005 r. prowadzi wydziałową platformę e-
learningową, a od 2010r. wydziałowy system 
ankietowy (typu CAPI/CATI/CAWI). W latach 
2010-2012 był wydziałowym koordynatorem  
ds. współpracy zagranicznej oraz programu 
Erasmus. 

Jest nauczycielem mianowanym i praktykiem 
zawodu. Ukończył studia podyplomowe  
w zakresie logistyki dla nauczycieli oraz studia 
podyplomowe z zakresu przygotowania 
pedagogicznego. 

W 2017 r. postanowieniem Ministra Edukacji 
Narodowej otrzymał Medal Komisji Edukacji 
Narodowej. Za działalność organizacyjną 
otrzymał trzy nagrody JM Rektora Uniwersytetu 
Zielonogórskiego. 

W latach 2014-2015 oraz w kadencji 2015-2019 
pełnił funkcję prodziekana ds. organizacji  
i rozwoju Wydziału Pedagogiki, Psychologii  
i Socjologii. 

 


	WŁADZE UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO
	W LATACH 2016-2020
	DZIEKAN WYDZIAŁU NAUK SPOŁECZNYCH
	dr Jarosław Wagner

